令和４年１２月７日
随行審判員　各位
各校顧問　各位
宮崎県バレーボール協会審判部

ＪＡ共済杯ＵＭＫ中学校バレーボール大会随行審判員に関する注意事項について

　標記の件について下記事項に準じて、審判業務に従事していただくようにお願いいたします。

記

１　審判をする際には、必ず、審判着・ワッペンを着用するようにお願いします。
２　ホイッスルを長・短２種類準備をしてきてください。また、感染症予防のため、ホイッスルの上からマスク着用となります。
３　随行審判員は、終日参加となります。入場は、チームと一緒としていますが、第３試合以降のチーム随行審判員については、各会場の開館時に受付をお願いします。
４　やむを得ず、随行審判員を付けることができなくなった場合、下記まで必ず連絡をしてください。また、審判協力金が必要となります。
５　随行審判員が変更になった場合、朝の審判会議でその旨をお伝えください。
６　審判会議は、17日・18日とも各会場開館10分後に実施します。

　以上、よろしくお願いいたします。なお、不明な点は下記までお問い合わせください。

	新富町立新田中学校　澤　村　忠　俊

携帯：090－8665－1254
Mail  wcyqw288@ybb.ne.jp